

TDV İSAM
Kütüphanesi Arşivi
No ZE.2246

Of.
17/Temmuz/946

Tasvir Gazetesi Yaa İşleri Müdürlüğüne,
İstanbul

Gazetenizin daimi okuyucusu olduğumuzdan 16/7/946 günü gelecek postayı dört gözle bekliyorduk?..

Posta geldiğinde Gazete bayii müracaat ederek bize tasvir gazetesi ver dedik , zavallı bayii hiç bir gazete yanında yok dedi şimdilik Kuroğlu gazetesi olduğunu söyledi bize Tasvir gazetesi vermesi için tekrar ricada bulunduk; Vereyim fakat kahvede filan okumayın sonra gizlice okursunuz dedi. Sebebini sorduk C.H.Partisi tarafından bu gazetenin seçimlerin sonuna kadar sattırılmaması söylenmiş olduğundan bayii gizli olarak sattığını söyledi. Bunun üzerine bizde merak ederek bu için neden icab ettiğini düşünerek gazetenizi Gazinonun masası üzerine sererek okumaya devam ettik, Hatta gazeteyi aldığımızda Gazinoya gireceğimiz sırada bir şahıs tarafından yine tasvir mi aldınız ? diye söylendi.

Bizde tabii Tasvir alacağız korkumuz mu var, dedik. Netice itibarile Gazetenizi ilgilendiren ve bilgi olarak size Of ilçesinden cereyan eden günün meselesini açıklamayı gazetenize karşı olan bağlılığımız meydana vurmaktadır. Bununla beraber bu yazıyı dahi Müdürlüğüne birazda çekinerek yazdığımızı kanaat hasıl olduktan sonra kendimizi size tanıtmak zaruri olmuştur.

Esasen mektubu yazan biz iki arkadaş halen Of askerlik şubesinde yazıcıyız. Fakat böyle Karadeniz kıyısında Of ilçesi gibi bir yerde Türkiyede tahımmış ve sevilen bir gazetenin sebepsiz ve nüfusu va şahsi hükmü fazla C.H.Partisi adaylığına konulan kimse tarafından müdahalesi gayri kanunidir. Matbuat kanuni çerçevesinde Neşriyatta bulunan Gazetenizin D.Partinin nedemek olduğunu halka tanıtmak ve öğtetmekle böyle kimselerin sandaliyesi elinden alınacağı kanaatle yapılmış olduğu sebebiyle doğrusu bu gün bir sinir buhranı ve bu hali çok fena telakki ederek askerliğimiz dolayisile ancak bu yazıyı korkarak Müdürlüğüne sunduk.

Daha başka izahat verecek değiliz, Bu husustaki bilginizi rica ile Gazetenizin Of'a gelip gelmeyeceğini, gelmeyecekse günlük gazetenizin adımıza gönderilebileceğinin bildirilmesini Müdürlüğünden arz ederiz. Sonsuz hürmetler.

Of askerlik şubesi yazıcısı
Zekeriya Aksu

Of askerlik şubesi yazıcısı
Muzaffer Kaptan

Not : Vereceğiniz vevabı şu adrese göndermenizi :

Of Meydan Gazinosu Müsteciri
Gençaga Kamil eliyle.